
Usnesení
z 33. veřejného zasedání Zastupitelstva města Vroutek.

které se konalo dne 4. 3. 2013 od 17.00 hod.
v zasedací místnosti Měú ve vroutku

02l20I3 ZM schvá|i|o:
I. program jednání

II. ověřovatele zápisu paní Kuklovou Marcelu a pana Bureše Otttr
IV. hospodaření města zarok20l2 (příloha č.1)
V. a) smlouvu na převod parcely 3427lI4 v k. ú. Vroutek od Uřadu pro zastupování

státu ve věcech majetkových na město Vroutek s desetiletým předkupním právem
b) vyvěšení záměru na prodej částí parcel 6015, 6016, 6017 v k. ú. Vroutek

o celkové výměře 2 500 m2
c) vyvěšenízáměru na prodej části parcely 6034 v k. ú. Vroutek o výměře 2300 m2
d) převod parcel z KN č. 455IlZ,455212,45]912,4519lI5,4579120 zk. (l. Vroutek

aparcelyzKN č.269112 aparcel zPKč.91 díl I,9217,73I díl 1,794zk,ú.
Mukoděly od Státního pozemkového úřadu na město Vroutek

e) převod parcel z KN č. st,79,26919,]96 a parcel zPK č. 90,91 díl 2,9Zl2,9213,
728,]29,730lI,73I díl,2,735 díI2 zk. ú. Mukoděly od Lesů České republiky
na město vroutek

f) příslib na prodej části parcely č. 6615 v k. ú. Vroutek o výměře do 1600 m2 panu
Kuklovi Davidovi po schváleníUzemního plánu

g) vyvěšenízáměrunazřízení věcného břemene na parcele 4585lI4 v k. ú, Vroutek
i) příslib na prodej části parcely č. I705n o výměře 1700 m'panu Martinu

Benedekovi po schválení Územního plánu
VI. a) poskytnutí finančního příspěvku organizaci Svaz tělesně postižených Podbořany

ve výši 5 000,- Kč
b) poskytnutí finančnítro příspěvku organizaci Český svazu včelařů Vroutek ve výši

5 000,- Kč
c) poskytnutí finančního příspěvku Tanečnímu kroužku Power of Dance, o. s.,

ve výši 5 000,- Kč
VIil. a) Hlavní inventarizačnízprávu za rok 2012 (příloha č. 7)

b) vyíazení majetku města Vroutek dle návrhu inventarizační komise (příloha č. 2)

c) vyřazení majetku Základní školy a Mateřské školy Vroutek, okres Louny -

příspěvková organizace dle návrhu inventaúzační komise (přfloha č. 3)

IX. dodatek č. 10 Smlouvy o poskytování knihovnických služeb a sdružení finančních
prostředků uzavíené s Městskou knihovnouZatec ve výši 23 842,- Kč

XI. a) opravu komunikace - chodníky u bYovek čp. 156 po čp. 163 v ul. Nádražní
ve vroutku

b) opravu komunikace - chodník v ul. Karlovarská od čp. 123 ve Vroutku
k že\eznlčnímu přej ezdu



c) opravu komunikace - chodník v u1. Karlovarská od kostela sv. Jana Křtitele
ve Vroutku k budově ,B" Základní školy

d) opravu komunikací - pŤíjezdových cest a parkovacích míst v ul. Kryrská
od čp. 19 po čp.22 ve Vroutku

e) opravu komunikací - příjezdových cest v ul. Na Hůrce od čp. 470 po čp. 475
ve vroutku

XIV. a) spolufinancování opravy nebytových prostor v čp. 1 ve Vroutku formou
proplacenímateríáIu ve výši 35 000,- Kč

b) příspěvek na poŤádání oslav 140. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů
ve Vroutku dne 15. 06.2013 ve výši 40 000,- Kč

d) plán práce Kontrolnílro výboru pro rok 2013
e) odpisový plán Domova pro seniory, příspěvkové otganizace (příloha č. 5)
f) návrh na rozdělení hospodářského výsledku zarok20l2 Domova pro seniory,

příspěvkové organizace (pííIoha č. 6)

03l20I3 ZM uloži|o:
XII. starostovi uspořádat anketu k přesunutí pomníkrr umístěného v blízkosti

křižovatky v ul. Ir{ádražní na místo původního umístění v ul. Kostelní před
Kulturní dům Vroutek a umístění pamětních desek v historickém znění

XIV, h) místostarostovi Bc. Jaroslavu Svobodovi zajistit smlouvu s Fotbalovým
klubem vroutek o užívání automobilů města

XIV. j) starostovi předložit revizi splněných usnesení od počátku volebního období

ZM neschválilo:
KII. uspořádání Offroad maratonu v lokalitě Kozinec

ZM vzalo na vědomí:
IIL a) kontrolu usnesení
V. h) žádost o prodej části parcely 6646 v k. ú. Vroutek od paní Hyklové Marie

VI. d) žádost o poskytnutí finančního příspěvku Základní kynologické organizaceKryry
VII. podánížádostí o dotace prostřednictvím MAS Vladař, prostřednictvím POV UK,

prostřednictvím programu Podpora regionální kulturní čirrnosti Úr a prostřednictvím
Prog.urnu na zácltranu a obnovu kulturních památek Úr

X, žádost o proplacení nákladů na opravu tlakové nádoby, která je součástí vrtu Skytaly
XIV. c) výsledek výběrového íízení na místo účetní města

g) protokol Kontrolního výboru města Vroutek o provedené kontrole (příloha č. 8)

i) Výroční zprávv o hospodaření a činnosti v roce 2012 a zptávu o stavu žaloby
Domova pro seniory, příspěvkové o_rganizace Vroutek naYZP

;;

/// //
,/,/ / //,4k/L......l.......

,/ Jaromír Kubelka
starosta města

",/ 4á,
Petr-Tempel

*Šíýb místostarosta města


